
 
 

Tack Linda! 

Efter 15 innehållsrika år, mestadels som klubbchef, är det med många känslor vi skriver detta 

brev. 

Din varma inställning och förmåga att skapa en miljö där alla fått plats har betytt mycket för 

många. Du har agerat mentor, förmedlare, arbetsgivare, ekonom och vän, och ofta arbetat 

dygnet runt för att säkerställa att allt fungerat smidigt. 

Det råder ingen tvekan om att du har levt med och för klubben och vi hoppas att du kan 

fortsätta göra det även framöver som medlem. 

Nu när du går vidare i en ny roll som lärare, är vi säkra på att dina framtida elever kommer att 

uppskatta dig lika mycket som alla ridskoleelever har gjort genom åren. 

Tack Linda, för allt du har gjort för Klubben. Vi önskar dig all framgång och lycka till i din nya 

karriär! 

 

Hej Anna! 

 

Till hösten kliver Anna Krussgård in som ridskolechef. Våra lördagsryttare är bekanta med 

Anna sedan tidigare, och för er övriga kommer här några rader från henne: 

Jag heter Anna Krussgård-Jansson, jag är Hippolog, diplomerad ridlärare Level 3, utbildad på 

Strömsholm och Flyinge. Jag har ridit och älskat  hästar så länge jag kan minnas och 

framförallt så brinner jag extra mycket för utbildning av ryttare och hästar. Jag har jobbat som 

ridlärare på ridskola sedan 2003 och det jag tycker är så fantastiskt med att jobba på ridskola 

är att man får finnas med hela vägen, från barn och vuxna som träffar hästar och rider för 

första gången, till de riktigt rutinerade och erfarna ryttarna. Jag längtar efter att få träffa er alla i 

augusti och jag ser verkligen fram emot en härlig hösttermin på ridskolan.  

Mvh. Anna 

 

Tillsammans med Malin och Erika utgör de vår nya primära instruktörstrio. 

Då vi har ett glapp mellan Lindas sista dag och Annas första, kommer Jan Mattson att verka 

som interim klubbchef under tiden. Malin kommer att vara fortsatt sjukskriven en tid och Erika 

går på semester. 

 

 

 



 
 

Hösten 2024 

 

Våra planer inför hösten är omfattande, även om tanken inte var att blanda nyheter med 

personalförändringar så kommer det lösa sig tack vare alla eldsjälar! 

 

Ny hemsida – Ett gott gäng med representanter från alla kommittéer samt 

ungdomssektionen, kommer tillsammans med personalen, att bilda ett starkt team för att 

skapa en mer informativ och levande hemsida, målet är att ha den klar en bit in i terminen. 

Ridskolesystem – Inom kort lanserar vi Hippocrates Academy – ett system för ridskolan som 

ger elever, föräldrar och medlemmar större inblick genom en elevapp och aktuella kalendrar 

för både lektioner och ridhus på vår hemsida.  

Autogiro – Kort efter Hippocrates lansering, är vår förhoppning att kunna erbjuda lektioner 

och anläggningskort via autogiro.  

Nytt Lektionsupplägg – Några mindre justeringar väntas till hösten. Vårt mål är att publicera 

allting inom några veckor. 

 

Som sagt, mycket händer på samma gång! Vi hoppas på förståelse om allting inte fungerar 

prickfritt från början. Vi vill också på förhand tacka alla som hjälper till och kommer att hjälpa 

till med förändringsarbetet och det ordinarie befintliga arbetet i MRK! 

//Styrelsen 

 


